Reihe Praxiswissen Bolzenschweißen
Erweiterte Sonderfunktionen für
Bolzenschweißer BMK-16i
Diese Kurzanleitung sollte immer am Arbeitsplatz verfügbar sein
Sonderfunktionen BMK-16i
Vorwort
Die folgende Kurzanleitung ist für den „Schnelleinstieg am Arbeitsplatz gedacht. Hier werden
nur die wichtigsten Schritte beschrieben.

Illustration
Artikel Nr.
Order code
Menge
Quantity
Bezeichnung
Designation
Gewicht
in kg
Weight
in kg
F05215 1 M8 0,07
F05217 1 M10 0,07
F05219 1 M12 0,07
F05353 1 M14 0,07
F05216 1 Ø 9mm 0,07
Bolzenhalter für SRM
Stud holder for SRM
F05218 1 Ø 10,8 mm 0,07
F05237/FA 1 M8 0,061
F05238/FA 1 M10 0,072
Mutternhalter komplett
Nut holder
F05239/FA 1 M12 0,085
F05240/FA 1
Adapter für M8-12
Mutternhalter
Adapter for M8-12
nut holder